
UCHWAŁA NR III/18/14

RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klimontów na lata 2014 - 2028

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jt. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXII/342/13 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Klimontów na lata 2014 - 2028 wprowadza się zmiany w ten 

sposób, że:

1) Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2014 - 2028 wraz z objaśnieniami stanowiąca załącznik Nr 1 do 

uchwały Nr XXXII/342/13 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) Wykaz planowanych do realizacji przedsięwzięć stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/342/13 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 84C69C6C-E227-4F85-B4CF-3340FC34A162. Uchwalony Strona 1











































Objaśnienia do uchwały nr III/18/14 z dnia 22.12.2014 roku                               

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Klimontów na lata 2014–2028 

 
Zmiany dokonane w uchwale w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Klimontów na lata 2014-2028 wynikają ze zmian jakie dokonane zostały w zarządzeniach           

i w uchwale w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok. 

Dochody ogółem zmniejszone  zostały o kwotę 1 942 461,71 zł i dotyczą  

zmniejszenia dochodów bieżących o kwotę 446 781,71 oraz zmniejszenia dochodów 

majątkowych o kwotę 1 495 680 zł. 

Planowane dochody bieżące zmniejszono ogółem o 446 781,71 zł w wyniku: 

·  zmniejszenia kwoty dotacji  na realizację projektu pn. „Dostęp do internetu- szansą na 

rozwój Gminy Klimontów”- Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu- elnlusion            

o kwotę 476 040,71zł, 

·  zwiększenia dochodów z tytułu otrzymanej subwencji na uzupełnienie dochodów 

gminy o kwotę 29 259 zł. 

            Wydatki ogółem zmniejszone zostały o kwotę 2 342 461,71 zł i dotyczą zmniejszenia  

wydatków bieżących o kwotę 398 665,71 zł oraz zmniejszenia  wydatków majątkowych o 

kwotę   1 943 796 zł. 

Dochody bieżące w kolumnie 1.1.4 – z subwencji ogólnej – zwiększono o kwotę 29 259 zł. 

Dochody bieżące w kolumnie 1.1.5 – z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele 

bieżące – zmniejszono o kwotę 476 040,71 zł. 

Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejszone zostały o kwotę   

5 002,11 zł. 

Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego 

zwiększone zostały o kwotę 21 000 zł. 

             Wydatki inwestycyjne kontynuowane zmniejszone zostały o kwotę 795 500 zł. 

             Nowe wydatki inwestycyjne zmniejszone zostały o kwotę 1 148 296 zł. 

W związku z powyższymi zmianami zmienił się wynik finansowy na koniec 2014 roku             

i wynosi – 2 978 943,14 zł (deficyt). Deficyt w 2014 roku pokryty będzie z kredytów            

w wysokości 2 200 000 zł oraz z wolnych środków w wysokości 778 943,14 zł. 



Zaplanowano dodatkowo spłacić raty kredytów w wysokości 400 000 zł, stąd zmniejszy się 

kwota długu do wysokości 9 450 000 zł na koniec 2014 roku. 

Przewidywana kwota długu na koniec 2014 roku wynosi 9 450 000 zł. 

Wprowadzenie powyższych kwot nie spowodowało naruszenia wskaźników w Gminie 

Klimontów w poszczególnych latach. 

Dokonano zmian w poszczególnych przedsięwzięciach zgodnie z załącznikiem nr 2 

do uchwały: 

·  wydatki bieżące- przedsięwzięcie pn „Dostęp do internetu- szansą na rozwój Gminy 

Klimontów”- łączne nakłady finansowe zmniejszone  zostały do kwoty 916 255 zł,           

a limit wydatków w poszczególnych latach przedstawia się następująco 2014 -25 000 

zł, 2015 – 871 255 zł, 

·  wydatki majątkowe- przedsięwzięcie pn „Dostęp do internetu- szansą na rozwój 

Gminy Klimontów”- łączne nakłady finansowe pozostały bez zmian i wynoszą 795 

500 zł, a limit wydatków w poszczególnych latach przedstawia się następująco 2014 – 

0 zł, 2015 – 795 500 zł, 

·  wydatki majątkowe- przedsięwzięcie pn „Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Konary i Kolonia Konary”- łączne nakłady finansowe zmniejszone 

zostały do kwoty 2 000 000 zł, a limit wydatków w poszczególnych latach 

przedstawia się następująco 2014 –1 000 000 zł, 2015 – 1 000 000 zł, 

Do wykazu przedsięwzięć dodane zostało nowe przedsięwzięcie w ranach wydatków 

majątkowych pn „Opracowanie gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Klimontów” - łączne 

nakłady finansowe tego zadania wynoszą 63 960 zł, a limit wydatków w poszczególnych 

latach przedstawia się następująco 2014 – 0 zł, 2015 – 63 960 zł, 

 

Prognoza jest spójna z Budżetem Gminy Klimontów na 2014 rok po zmianach na dzień 

22.12.2014 roku. 

 


